
 

UCHWAŁA RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

NR XXIV/125/09 

z dnia 21 maja 2009 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/114/09 z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, oraz w sprawie okre-
ślenia liczby uczniów, na których przysługuje etat nauczyciela  
 bibliotekarza 

Na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Na-

uczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 47, poz. 674 z późn. zm.) Ra-

da Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale XXII/114/09 z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycie-
lom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, oraz w sprawie określenia liczby uczniów 
na, których przysługuje etat nauczyciela bibliotekarza, wprowadza się następujące zmiany: 
skreśla się § 3 i 4.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
GRZEGORZ OTWINOWSKI 


